

## İŞ SÜREÇLERİ

### 1) FAKÜLTE YÖNETİM KURULUNA DOÇENT SEÇİM SÜRECİ

<b>SÜREÇ ADI</b>	FAKÜLTE YÖNETİM KURULUNA DOÇENT TEMSİLCİ ÜYE SEÇİMİ		
<b>SÜREÇ NO</b>	45	<b>TARİH</b>	07.01.2015
<b>SÜRECİN SORUMLUSU</b>	Dekan, Kadrolu Doçent Öğretim Üyeleri		
<b>SÜREÇ ORGANİZASYON İLİŞKİSİ</b>	Dekan, Kadrolu Doçent Öğretim Üyeleri, Fakülte Sekreteri		
<b>ÜST SÜRECİ</b>	Fakülte Yönetim Kuruluna Doçent Temsilci Üye Seçimi Süreci		
<b>SÜRECİN AMACI</b>	Fakülte Yönetim Kuruluna Doçent Temsilci Üye Seçimi yapmak		
<b>SÜRECİN SINIRLARI</b>	Seçim yapmak üzere kadrolu Doçent öğretim üyelerinin toplantıya davet edilmesiyle başlar Fakülte Yönetim Kuruluna Doçent Temsilci Üyenin atanması ile biter.		
<b>SÜREÇ ADIMLARI</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>Seçim yapmak üzere kadrolu Doçent Öğretim Üyeleri Dekan tarafından toplantıya davet edilir.</li><li>Gizli oy ile yapılacak seçim için üye sayısı kadar mühürlü oy pusulası ve zarf hazırlanır.</li><li>Seçime üye tam sayısının bir fazlası katıldı ise Seçim yapılır. Oylar sayılır ve sonuç açıklanır.</li><li>İlk turda salt çoğunluğu sağlayan aday var ise seçim sonucu katılanların düzenlediği bir tutanakla dekanlığa bildirilir.</li><li>Salt çoğunluk sağlanamazsa 5.tura kadar seçime devam edilir.</li><li>Seçim sonucu seçilen aday Rektörlüğe bildirilir.</li></ul>		
<b>SÜREÇ PERFORMANS GÖSTERGELERİ</b>	Performans Göstergesi		
	Fakülte Yönetim Kuruluna Doçent Temsilci Üye Seçmek Üzere Katılan ve Seçilen Doçent Sayıları		

**FAKÜLTE YÖNETİM KURULUNA DOÇENT  
TEMSİLCİ ÜYE SEÇİM SÜRECİNİ BAŞLAT**

Seçim yapmak üzere kadrolu Doçent Öğretim Üyeleri Dekan tarafından toplantıya davet edilir.

Gizli oy ile yapılacak seçim için üye sayısı kadar mühürlü oy pusulası ve zarf hazırlanır.

Seçime üye tam sayısının 1 fazlası katıldı mı?

**EVET**

Oylar sayılır ve sonuç açıklanır.

Seçim dekanın belirleyeceği gün ve saatte tekrarlanır.

**HAYIR**

$n = 1, 5$

n. turda salt çoğunluğu sağlayan aday var mı?

**HAYIR**

**EVET**

Dekan seçime katılanların salt çoğunluğuna bakmadan en fazla oyu alan adayı Fakülte Yönetim Kuruluna Doçent Temsilci Üye olarak atar.

**HAYIR**

**EVET**

Dekan, seçime katılan üye sayısının yarısından bir fazlasının oyunu alan adayı Fakülte Yönetim Kuruluna Doçent Temsilci Üye olarak atar.

Dekan beşinci tur sonunda eşit oy alanlardan birini Fakülte Yönetim Kuruluna Doçent Temsilci Üye olarak atar.

Seçim sonucu seçilen aday Rektörlüğe bildirilir.

**İŞLEM SONU**

